در آنجا نیز فلوریو بنونی، قربانی وضعیت سیاسی مغشوش حاکم بر دولت شد. رؤسای طوایف ازبک که ابوالفیض خان تحت نفوذ آنان بود، به هر دستاویزی متوسل شدند تا از مذاکره بنونی با خان بدون حضور غیر، جلوگیری کنند. خاصه آن که خان بخارا بدون شک

۱. در حالی که شاه عباس اول پایتخت را در سال ۱۰۰۶ هـ / ۱۵۹۷-۱۵۹۸ م از قزوین به اصفهان منتقل کرده بود. شاه سلطان حسین در سال ۱۱۳۱ هـ / ۱۷۲۱ م تا بهار ۱۱۳۳ هـ / ۱۷۲۳ م با تغییر پایتخت، چرخشی استراتژیک به سوی قزوین کرد تا بتواند سپاهانش را در مقابل افغانها سازماندهی کند.

2. Petricis

3. A.N.Popov, *op.cit.*, 1853, p.41.

قدرت خود را با تأیید دولت روسیه مستحکم تر می‌دید.<sup>۱</sup> آنان تا آنجا پیش رفتند که بنونی را تهدید به مرگ یا غارت کاروانش توسط ترکمنها در صورت فرار، کردند.